בהודעה מעדכנת שהגישה המדינה ביום 4.7.2018 נטען כי אכן לאחר הריסת .7

קבוצת המבנים הראשונה, כמפורט לעיל, נבנו מבנים חדשים על חלק מן הקרקעות ואף

על קרקעות נוספות, מבנים אשר טרם החלו הליכי פיקוח בעניינם. עוד טענה המדינה, כי

ביום 13.2.2017 פורסם ברשומות החוק להסדרת ההתיישבות ביהודה והשומרון,

התשע"ז-2017 (להלן: חוק ההסדרה), אשר עשויות להיות לו השלכות הנוגעות לאפשרות

לבצע פעולות הריסה ביחס למבנים שנבנו על קרקעות בבעלות פרטית עובר למועד

פרסום החוק. בהקשר לכך נטען כי בענייננו, ככל הנראה הקרקעות עליהן מצויים המבנים

נבנו עובר למועד פרסום החוק. לפיכך, נטען כי על-מנת להוציא לפועל את צווי ההריסה